ОТДЕЛ  ПО ОБРАЗОВАНИЮ, ОПЕКЕ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВУ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРНЫШКОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
07.11.2007 г.

№ 146

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2006 г. № 848 «О мерах государственной поддержки субъектов Российской Федерации, внедряющих комплексные проекты модернизации образования», постановлениями Главы Администрации Волгоградской области от 17.04.2007 г. № 617 «О реализации комплексного проекта модернизации образования Волгоградской области на 2007-2009 годы»,  от 05.10 2007г. № 1730 «Об апробации новых механизмов оплаты труда в общеобразовательных учреждениях Волгоградской области» и в целях стимулирования повышения качества образования в общеобразовательных учреждениях

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  порядок рассмотрения личных компетенций стимулирующего характера    в  начальных общеобразовательных  учреждениях Чернышковского муниципального района (приложение 1).

2. Данный приказ довести до сведения  педагогических работников  начальных общеобразовательных учреждений.

4 Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела по образованию,

опеке и попечительству

Администрации Чернышковского

муниципального района:                                                                        Е.А.Чернышкова

Об утверждении порядка рассмотрения личных компетенций стимулирующего характера    в  начальных общеобразовательных  учреждениях Чернышковского муниципального района